
30 Temmuz – 17 Aralık Arası Her Cuma Hareketli 2021

Single Extra Bed 07-11,99 Yaş 0 – 6 Yaş

Yarım Pansiyon 449 ₺ 349 ₺ 299 ₺ 249 ₺

İda Dağı Kazdağları Ayvalık Cunda Adası Turu (1 Gece Otel
Konaklamalı)

TUR PROGRAMI

1 Gün | İstanbul, Gebze, Yalova, Bursa
SSCTur Araç Kalkış Noktaları

22:00 Beylikdüzü Migros Önü
22:15 Avcılar Otobüs Duraklar
23:00 İncirli Doğtaş Mobilya
23:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
23:45 Kadıköy Belediyesi Evlendirme Dairesi Önü
00:20 Kartal Köprüsü Altı
00:40 Çayırova Mc Donald’s
02:15 Bursa Almira Otel Önü

 Konaklama: Gece Yolculuğu,

2 Gün | Edremit, İda Dağı, Kazdağları, Yeşilyurt Köyü,
Adatepe Köyü
Edremit, İda Dağı, Kazdağları, Yeşilyurt Köyü, Adatepe Köyü, Zeytinyağı Müzesi, Taş Mektep,
Zeus Altarı, Sütüven Şelalesi, Hasanboğuldu Şelalesi

Yukarıda belirtilen saatlerde siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından SSCTUR'un otobüsleri
ile İda Dağı Kazdağları Ayvalık Cunda Adası Turu yolculuğumuza başlıyoruz. Yolda vereceğimiz
molaların ardından sabah saatlerinde Edremit’e varmış oluyoruz. Edremit’te, doğanın bizlere sunduğu
organik zeytin, zeytinyağı ve köy ürünleriyle zenginleştirilmiş yöresel ekstra köy kahvaltımızı alıyoruz.
Edremit'teki kahvaltımızın sonrasında dünyanın ilk güzellik yarışmasına ev sahipliği yapmış olan, Antik
Dönemde de İda Dağı olarak adlandırılan Kazdağları’na doğru hareket ediyoruz. Gezimize, Kazdağı
eteklerinde yer alan, geçmişte Anadolu’ya yerleşen Çepni Boyu’nun kardeş olan iki beyi tarafından iki
ayrı yamaca kurulan Yeşilyurt ile başlıyoruz. Uzun yıllar boyunca Türkler ve Rumların birlikte, huzur
içerisinde yaşadığı köy, Lozan Antlaşması’nın ardından gerçekleşen mübadele ile Rum nüfusunu Girit
ve Midilli adalarına uğurlamış. Her iki adadan gelen Türklerin yerleştiği yer olan Yeşilyurt’ta bölgeye
has mimarisi ve ekolojik ev ürünlerinin satıldığı köy pazarlarını ziyaret ediyoruz. Burada sizlere
vereceğimiz serbest zamanda dileyen misafirlerimiz bölgedeki fırınlardan köy ekmeklerini alıp zeytin
ve zeytinyağının tadına bakabilirler. Serbest zamanımızın ardından, Sinema filmleri "Devlerin Öcü,
Kuyucaklı Yusuf ve İpekçe", "Yılan Hikayesi ve Karadağlar" gibi televizyon dizileri adını duyurmuş tipik
bir Ege köyü olan Adatepe Köyü’nü ziyaret ediyoruz. Zeus ile Hera’nın aşkına da şahit olan bu köy,



İlyada’da şöyle anlatılır: “Hera, dosdoğru yürüdü Gargaran doruğuna, İda’nın en yüksek tepesiydi bu.
Bulutları devşiren Zeus, onu gördü. Görür görmez aşk sardı düşünceli kafasını ”Ve Hera, Zeus’un
dokuz eşinin birincisi olduğu mitolojisinin geçtiği Zeus Altarı’nı (sunağı) görüyoruz. Bölgenin simgeleri
olan Taş Mektep’i ve Zeytinyağı Müzesi’ni rehberimiz eşliğinde gezdikten sonra, zeytin ağaçlarının ve
körfezin berrak denizini takip ederek ekstra öğle yemeğimizi almak üzere Altınoluk’a hareket ediyoruz.
Altınoluk’ta alacağımız öğlen yemeği sonrasında Kazdağları‘nın ormanlarının, suyla buluştuğu
noktalardan Sütüven Şelalesi ve Hasanboğuldu‘ya varıyor ve sizlere doğayla iç içe kısa bir yürüyüş
için serbest vakit veriyoruz. Bu molamızın ardından otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Edremit’te Serpme Kahvaltı Şeklinde Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil
Değildir.
Öğle Yemeği: Altınolukta Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.
Konaklama: Ayvalık Grand Milano, Elisa Otel, Altınoluk Lambada Otel, Edremit Entur Otel Vb.

 Konaklama: Ayvalık Grand Milano, Elisa Otel, Altınoluk Lambada Otel, Edremit Entur Otel Vb.

3 Gün | Ayvalık, Cunda Adası, Taksiyarhis Kilisesi,
Şeytan Sofrası
Ayvalık, Cunda Adası, Taksiyarhis Kilisesi, Saatli Camii, Şeytan Sofrası, Taş Kahve

İda Dağı Kazdağları Ayvalık Cunda Adası Turumuzun 3. Gününde, otelde alacağımız açık büfe
sabah kahvaltısının ardından, Kuzey Ege’nin yıldızı Ayvalık’a hareket ediyoruz. Buradaki ilk durağımız
merkezdeki Saatli Cami oluyor. Kesin olmamakla birlikte 1850 dolaylarında Agai İanni Kilisesi olarak
Ayvalık'ta inşa edilen bu kilisenin ve Cumhuriyetin ilanına müteakip birinci mübadele kapsamında
yöreye yerleşen halkın ihtiyaçlarına binaen camiye çevrilme hikayesini birde rehberimizden dinliyoruz.
Buradaki anlatımın ardından, tenekeciler sokağından geçerek Ayvalık merkezde yöresel damla sakızlı
kurabiye, türk kahvesi ve tatlı alışverişi için sizlere serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zamanda
çayınızı ve kahvenizi keyifle yudumlayıp gün ortasında kısa bir soluklanma fırsatını değerlendirmenizi
tavsiye ediyoruz. Not: Bölgenin meşhur ada çayının da tadına bakmanızı kesinlikle öneriyoruz. Bu
keyifli molamızın ardından, bölgenin bir diğer kalbi olan Cunda Adası’na doğru yola çıkıyoruz. Adayı,
Ayvalık’a bağlayan Türkiye’nin ilk boğaz köprüsünden geçerek Cunda’ya ulaşıyoruz. Cunda’da
rehberimizin gerekli anlatımlarının ardından, sizlere verilen serbest zamanda misafirlerimiz birbirinden
güzel oymalarla süslenmiş balkon ayakları ve üzerindeki motiflerle geçmişin izlerini taşıyan tarihi evler
arasında dolaşabilir, Rahmi Koç Vakfı tarafından dönem oyuncakları ve eşyalarının sergilendiği
müzeye çevrilen Taksiyarhis Kilisesi’ni görebilirler. Kısa yürüyüşlerin ardından da, neoklasik mimari
örneği, taş ustalığı görülmeye değer Taş Kahve’de sakızlı kahvelerini yudumlayıp, sakızlı
dondurmasının, ada çayının ve lokmasının tadına bakabilirler. Cunda’daki gezimizin sonrasında
aracımıza binerek rivayete göre şeytanın ayak izinin bulunduğu Şeytan Sofrası’na hareket ediyoruz.
Rehberimizin kısa bilgilendirmelerinin ardından burada Ayvalık’ın yeşil ve mavinin aşkını seyre
dalıyoruz. Buradaki kısa molamızın sonrasında, dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Güzel bir hafta sonu
tatilini geride bırakıp siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıp, bir sonraki SSCTUR
organizasyonunda buluşmak üzere sizlere veda ediyoruz.

Kahvaltı: Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacak Olup Tur Ücretine Dâhildir.
Öğle Yemeği: Cunda Adası’nda Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Güzergah Üzerindeki Uygun Bir Tesiste Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil
Değildir.
Konaklama: Yapılmayacaktır.



 Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur.

DAHİL OLANLAR:
- 18 Yıllık SSCTUR Güvencesi
- Otellerde 1 Gece Konaklama
- Otellerde Alınacak 1 Sabah Kahvaltısı
- Otellerde Alınacak 1 Akşam Yemeği
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı

HARİÇ OLANLAR:
- Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

EK BİLGİLER
Tur Şartnamesi

Turumuzun süresi 2 Gece 3 Gündür. Otel konaklaması 1 Gece olarak gerçekleşmektedir.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir.
Turlarımız otel, otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı
düşünülemez.

0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.

Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse
02-06 yaş çocuk fiyatı uygulanır.

Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize
açılır-kapanır yatak ya da çekyat verebilir.

2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre
belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da
artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Uçaklı Turlarda SSC Tur, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı,
havayolu şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerin de SSC Tur,
misafirlerine ücretsiz servis vermek zorundadır.



Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde
misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda SSC Tur’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları
değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır.
Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası
gecikmelerde, SSC Tur’un sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik
yapılabilir. Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili SSC Tur’un
herhangi bir yaptırımı yoktur.

Haftasonu Konaklamalı Turları’nda konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel
yemek olma zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir.

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman
mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde
bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan SSC Tur’un
sorumluluğu yoktur.

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk
olmadığında turu 3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı SSC Tur’da saklıdır.

Turun iptali durumunda SSC Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat
hakkı yoktur.

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.

SSC Tur yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme haklını
saklı tutar.

Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza
aldığınızdan emin olun, kaybolan eşyalarınızdan SSC Tur sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30
günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza
uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu
(Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

İptal İade Güvence Paketi Ve Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında

İptal iade güvence paketi; Tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal
talebinde bulunulması veya değişiklik halinde koşulsuz %100 kesintisiz iade garantisi sunuluyor.
Konaklamalı Turlarda sigorta bedeli kişi başı 50 TL’dir.

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta
kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini
kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait
Özel Harcamadır)

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar



Otobüsler: (32- 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan
Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega

Minibusler: (19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

İPTAL POLİTİKASI:
Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30
günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza
uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan
raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı Programlar da havayolu tarafından iptali
yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır.


